
StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB SILIKON SPREJ 
 

VLASTNOSTI: 

 

• JE SLOŽEN ZE ZVLÁŠTNÍCH 

SILIKONOVÝCH OLEJŮ 

• VYTVÁŘÍ VÝBORNÝ MAZACÍ FILM S 

DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ, SNIŽUJE TŘENÍ 

• NA OŠETŘENÉM POVRCHU VYTVÁŘÍ 

NELEPIVÝ FILM, KTERÝ ODPUZUJE VODU 

A NEČISTOTY 

• TEPLOTNÍ ODOLNOST – 50°C DO +250°C 

• PŮSOBÍ PROTI KOROZI A JE 

ANTISTATICKÝ 

• ZABRAŇUJE SKŘÍPÁNÍ GUMY, PLASTŮ, 

OCELI, ATD. UDRŽUJE GUMU PRUŽNOU, 

ZABRAŇUJE JEJÍMU STÁRNUTÍ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz


StarBel s.r.o. 
 
 

     StarBel s.r.o.  

Na Předělu 1186/6, 724 00, Ostrava Tel.: +420 774 740 442 

IČ: 04527763   DIČ: CZ04527763 info@starbel.cz       www.starbel.cz 
 

SB SILIKON SPREJ je univerzálně použitelné mazivo, tam, kde konvenční maziva již nestačí. 

V průmyslu, automobilovém průmyslu, stavebnictví, obchodu a zemědělství  

 

POUŽITÍ: 

• Separační prostředek pro zpracování plastů – všech termosetů a termoplastů, gumy (s 

výjimkou silikonové gumy) 

• Separační prostředek pro ochranný plyn a ruční svařování elektrodou 

• Mazání a údržba kloubů a pantů u oken a dveří  

• Mazání řetězů jízdních kol a řetězů v průmyslu  

• Mazací a separační prostředek na papír, dřevo, kov, tisk a v obalovém průmyslu 

• Pečující prostředek pro nábytek, plasty, kůži, gumu atd.  

• Při sestavování komponentů – hadic, těsnění apod. 

Proveďte test vhodnosti před použitím! 

Před použitím dobře protřepat, stříkat na očištěné místa ze vzdálenosti cca 20 cm. 

Nepoužívejte na místa, kde bude následná povrchová úprava – tisk, lakování apod. Nedovolte, 

aby se látka dostala na zem! Nebezpečí uklouznutí!! 

Pouze pro profesionální použití! 

 

 

mailto:info@starbel.cz
file:///C:/Odkazy%20na%20plochu/StarBel/G-FIX/TL%20G-FIX/www.starbel.cz

